

Ogłoszenie nr 500003332-N-2017 z dnia 12-07-2017 r.

**Drawsko:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 541796

**Data:** 29/06/2017

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Gmina Drawsko, Krajowy numer identyfikacyjny 00053578700000, ul. ul. Powstańców Wielkopolskich 121, 64733 Drawsko, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 067 2569128, e-mail pctdrawsko@poczta.onet.pl, faks 067 2569135.  
Adres strony internetowej (url): [www.bip.gminadrawsko.pl](http://www.bip.gminadrawsko.pl)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 5

**W ogłoszeniu jest:** Główny kod CPV 71000000-8 Dodatkowe kody CPV 45000000-7

**W ogłoszeniu powinno być:** Główny kod CPV 71000000-8 Dodatkowe kody CPV 45000000-7  
W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV 71000000-8 Dodatkowe kody CPV 74230000-0, 74232000-4, 45000000-7, 45110000-1, 45112710-5, 45200000-9, 45231300-8, 45252200-0, 45262311-4, 45262310-7, 45223100-7, 45262500-6, 45261000-4, 45300000-0, 45400000-1.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji: IV**

**Punkt: 2.2**

**W ogłoszeniu jest:** Kryteria cena znaczenie 0,00 Kryterium gwarancja znaczenie 0,00

**W ogłoszeniu powinno być:** Kryteria cena znaczenie 60,00 Kryterium gwarancja znaczenie 40,00

## **II.2) Tekst, który należy dodać**

**Miejsce, w którym należy dodać tekst:**

**Numer sekcji:**

**Punkt:**

**Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:** Zmiana ogłoszenia spowodowana jest problemami technicznymi w zamieszczaniu w formularzu ogłoszenia o zamówieniu na stronie BZP. W ogłoszeniu na stronie bip, tablicy ogłoszeń i w SIWZ zapisy odnośnie kodów CPV i kryteriów były zamieszczone poprawnie.